平成23年３月22日

各 位

会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 市川  周作

（コード番号 6718 東証・名証第一部）

問合せ先   取締役管理本部長 安藤 正道

（ＴＥＬ 052-682-6191）

「東北地方太平洋沖地震」の影響等に関するお知らせ（第３報）

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された

皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

平成 23 年３月 18 日付でお知らせいたしました「東北地方太平洋沖地震」による影響（第２報）

に続きまして、現時点における当社の状況及び対応等を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業所の業務一部再開について

この度の震災に伴い一時休止しておりました仙台営業所での業務につきましては、ライフ

ラインの復旧等に伴い３月 22 日より再開をいたしました。但し、交通規制及び物流の混乱

等の影響により、当面の間、営業活動等に支障をきたす可能性があります。

なお、郡山営業所及びつくば営業所につきましては、通常営業を行なうことが非常に困難

な状況にあるため、引き続き下記の事業所にて代行対応をさせていただきます。

【代行窓口について】

①郡山営業所代行窓口 ： 新潟営業所   電話 ０２５－２４３－５１６６

②つくば営業所代行窓口 ： 北関東支店   電話 ０４８－６６１－７７６０

２．生産への影響について

  当社の生産拠点につきましては、この度の地震による生産設備等への被害はなく、平常に

稼動しております。

  但し、仕入先の被災状況や交通規制及び計画停電等の影響から、一部部品の調達が困難に

なる可能性があり、今後の生産に影響が生じる可能性があります。

以 上